
Kurios iš čia išvardintų teisių Jums yra žinomos, gaunant socialines
paslaugas namuose?
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Kurios iš čia išvardintų teisių Jums yra užtikrinamos, gaunant
socialines paslaugas namuose? 
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Pagalbos į namus ir dienos socialinės
globos paslaugų kokybė, 2025
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Kokios teikiamos socialinės paslaugos Jums yra svarbiausios?
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Kaip vertinate Jums teikiamas socialines paslaugas?
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Ar esat patenkinti teikiamomis paslaugomis Jums:

Kita (esu patenkintas kitomis paslaugomis, įrašyti kokiomis)     
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Gaunant paslaugas namuose mano gyvenimo kokybė per 2025 m.
pagerėjo:
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Kokių turite pasiūlymų dėl paslaugų teikimo gerinimo?

17 atsakymų

Paslaugomis patenkinta, viskas gerai. Maisto produktais, vaistais ir mokesčiais pasirūpina
vaikai

Šiuo momentu viskuo esam patenkinti.

Transportu, vaistų pirkimu, mokesčiais rūpinasi vaikai. Paslaugomis esu labai patenkinta.

Paslauga teikiama labai gerai.

Pasiūlymų neturiu,nes darbuoja labai gera ir gerai atlieka visas man reikiamas paslaugas.

Paslauga teikiama labai gerai

Pasiūlymų neturiu,labai džiaugiuosi darbuotoja ir jos atliekamais darbais.

Priekaištų neturiu, paslauga teikiama gerai

man viskas tinka

Nuotaika pagerėjo, turiu kas pasirūpina vaistais bei maisto produktais, gebu daugiau bendrauti
su šeima.

Norėččiau kad Centro darbuotojos apsilankytų bent kartą per metus pas mane į namus. Taip
pat, kad centro darbuotojos kruopščiau atliktų savo pareigas.

Visada atliekama gerai.

Pastabų neturiu. Maito produktų pirkimu, vaistais ir mokesčiais pasirūpina dukra.

Paslaugomos teikiamos gerai.

patinka išvedimai į kiemą, kai šilta ir pavedžioja

Kad paslaugos būtų visda tokios, kaip nurodyta t. y. labai geros

Lankstesnis grafikas.Papildoma pagalba dieną naktį,kada atsitinka nenumatyta , rimta bėda

Šio turinio „Google“ nekūrė ir nepatvirtino. - Susisiekite su formos savininku - Paslaugos sąlygos - Privatumo
politika
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